Preise, Ausstattungen und technische Daten
17. Dezember 2024
COMBO ELECTRIC {sla}
COMBO N1 {sla}
2 – Ausstattungslinien und Antriebe – Combo
Combo Electric Getriebe
Stromverbrauch
(kombiniert)

       unverbindliche Preisempfehlung
13 – Zubehör – Combo
Zubehör Bestellschlüssel Preise inkl. 19 % MwSt.
Winterkompletträder
4 Stahlräder 6.5 J x 15 mit Abdeckungen und Reifen HANKOOK 195/65 R 15 91T TL; EU-Reifenlabel: D, C, B1, 2, 3 OV39185666 672,78
4 Stahlräder 6.5 J x 15 mit Abdeckungen und Reifen BRIDGESTONE 195/65 R 15 91T TL; EU-Reifenlabel: C, A, B1, 2, 3 OV39185667 926,61
4 Stahlräder 6.5 J x 16 mit Abdeckungen und Reifen FULDA 205/60 R 16 96H TL; EU-Reifenlabel: B, C, B1, 2, 3 OV39185668 817,98
4 Stahlräder 6.5 J x 16 mit Abdeckungen und Reifen DUNLOP 205/60 R 16 96H TL; EU-Reifenlabel: C, B, B1, 2, 3 OV39185669 866,36
4 Leichtmetallräder 6.5 J x 16 mit Abdeckungen und Reifen FULDA 205/60 R 16 96H TL; EU-Reifenlabel: B, C, B1, 2, 3 OV39185671 1.098,70
4 Leichtmetallräder 7.0 J x 17 mit Abdeckungen und Reifen FALKEN 205/55 R 17 95V; EU-Reifenlabel: C, B, B1, 2, 3 OV39185672 1.543,98
1 Die Reifen werden wie folgt klassifiziert: Kraftstoffeffizienz: A bis G; Geräuschemission in dB, Bremsleistung/Nasshaftung: A bis G.
2  Die jeweils zulässigen Dimensionen entnehmen Sie bitte den Fahrzeugpapieren bzw. der COC-Bescheinigung. Die Original Opel Winterkompletträder garantieren die vollständige Funktionsfähigkeit des Reifendruck-Kontrollsystems
Ihres Opel Modells.
3 Dargestellt ist der Listenpreis inkl. MwSt. (Satzpreis) bei Abnahme von 4 Rädern. Angebot, solange Vorrat reicht!